
BIGSTER



MYSLETE VE 
VELKÉM, CESTUJTE 

S BIGSTEREM

Zažijte město a dobrodružství mimo něj naplno 
s novým vozem Dacia Bigster. SUV s výraznou 
konstrukcí a odvážnými liniemi má velkorysý 
zavazadlový prostor a mimořádně prostorný interiér: 
až pět osob může cestovat v maximálním pohodlí.  
Jeho nabídka motorů dokáže uspokojit všechna vaše 
přání: full hybridní pohon, pohon na LPG, benzín 
a pohon všech kol. Bigster, to je ještě více než nové 
SUV, je to bezkonkurenční nabídka, jakou dokáže 
vytvořit pouze Dacia.

PANORAMATICKÉ 
STŘEŠNÍ OKNO

19" DISKY KOL 
Z LEHKÝCH SLITIN 

ELEKTRICKY 
OTEVÍRATELNÉ VÍKO 
ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

PROSTORNÝ 
INTERIÉR

DVOUBAREVNÉ 
PROVEDENÍ 
KAROSERIE

ZCELA NOVÝ 
HYBRID 155



INTERAKTIVNÍ MENU

DESIGN

ŽIVOT NA PALUBĚ

RADOST Z ŘÍZENÍ

VYBAVENÍ

O1.

O2.

O3.

04.



DESIGN

VÝRAZNÝ 
CHARAKTER SUV

Dacia Bigster se nyní může pochlubit jak robustností 
a moderními rysy v exteriéru tak prostorností 
interiéru. Dynamická přední část vyniká tvarovanou 
maskou a světelným podpisem ve tvaru Y včetně 
ikonického loga Dacia. Outdoorové vlastnosti SUV 
podtrhují podběhy kol a boční ochranné lišty dveří 
Starkle®. 

Panoramatické otevíratelné střešní okno

Exkluzivní dvoubarevné provedení karoserie

Dvoubarevné provedení karoserie působí 
velmi elegantně. Dacia Bigster je vybavena 
panoramatickým otevíratelným střešním oknem, 
které poskytuje jedinečné osvětlení interiéru,  
a její nová barva modrá Indigo dodává vozu nádech 
výjimečnosti. S Bigsterem si na své přijde opravdu 
každý.

KONFIGUROVAT
MENU

O1.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


VÍCE PROSTORU,  
TO JE BIGSTER

Vychutnejte si komfort pěti plnohodnotných míst 
k sezení. Přední sedadlo řidiče lze elektricky nastavit: 
nastavte si výšku, která vám vyhovuje, a sklopte jej 
dopředu nebo dozadu do oblíbené polohy. Manuální 
nastavení bederní opěrky optimalizuje pohodlí na 
obou sedadlech. S motorem Hybrid 155 jsou verze 
Journey a Extreme vybaveny konzolou s bezdrátovou 
nabíječkou, držáky nápojů a chladicím prostorem.

Cestující vzadu si mohou užívat nejlepšího prostoru 
pro kolena a prostoru nad hlavou ve své třídě. Dělená 
sklopná lavice v poměru 40/20/40 se středovým 
opěradlem, které se sklápí do loketní opěrky, přináší 
nový komfort a rozšiřuje nakládací možnosti.

Dacia Bigster je ještě univerzálnější díky velkému 
zavazadlovému prostoru s maximálním objemem 
702 litrů (667 dm3 VDA). Elektricky ovládané  
víko zavazadlového prostoru se otevírá automaticky, 
což usnadňuje každodenní práci i volnočasové 
aktivity. 

Vyzkoušejte také důmyslný systém upevnění 
YouClip: pět bodů rozmístěných po celém vozidle 
s možností přidat další dva body za opěrky hlavy. 
Pomocí tohoto systému můžete bezpečně zavěsit 
nejrůznější předměty (telefon, tablet, hrnek atd.).

YouClip 3v1

Elektricky otevíratelné víko zavazadlového prostoru

Chladicí úložný prostor vpředu

ŽIVOT NA PALUBĚO2.



INTERIÉR  
NAVRŽENÝ  

PRO VAŠE POHODLÍ

Technologie a ergonomie pro jednoduchý a bezpečný 
každodenní život na cestách. Informace o jízdě 
a aplikacích jsou shromážděny na 10" digitálním 
přístrojovém štítu a centrálním 10,1" dotykovém 
displeji. Tyto dvě obrazovky spojuje elegantní zelená 
linka, která je plynule integruje do přístrojové desky. 
A díky bezdrátové nabíječce pro chytré telefony 
budete neustále ve spojení.

KONFIGUROVAT
MENU

Interiér navržen pro naprosté pohodlí pěti 
cestujících je vybaven audiosystémem Arkamys® 3D 
se šesti reproduktory a automatickou dvouzónovou 
klimatizací s výdechy vpředu i vzadu.

Automatická dvouzónová klimatizace a vytápění

Výdechy klimatizace vzadu

ŽIVOT NA PALUBĚO2.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


TECHNOLOGIE ŠITÉ 
NA MÍRU VAŠIM 

POTŘEBÁM

Dacia Bigster nabízí nejnovější mild hybridní 
a full hybridní motory, jako je nový motor Hybrid 
155 – výsledek výzkumu a vývoje Renault Group: 
bezkonkurenční potěšení z jízdy, až 80 % doby jízdy 
ve 100% elektrickém režimu ve městě a až 40% 
úspora paliva(1). 

Motory TCe 140, ECO-G 140(2) a TCe 130 4×4 snižují 
spotřebu paliva a zajišťují zvýšený výkon za všech 
okolností. Zážitek z jízdy umocní také rozsáhlý 
balíček 13 pokročilých asistenčních systémů řidiče.

KONFIGUROVAT
MENU

(1) V porovnání s ekvivalentním benzínovým motorem.
(2) K dispozici později

RADOST Z ŘÍZENÍO3.

https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html


BÍLÁ GLACIER(1)

ŠEDÁ SCHISTE(2)

ZELENÁ CÈDRE(2)

HNĚDÁ TERRACOTTA(2)

ČERNÁ NACRÉ(2)

MODRÁ INDIGO(2)

HNĚDÁ  
TERRACOTTA

BÍLÁ  
GLACIER

ČERNÁ  
NACRÉ

ŠEDÁ  
SCHISTE

MODRÁ  
INDIGO

ZELENÁ
CÈDRE

(1) Nemetalický lak. (2) Metalický lak.
Fotografie nejsou smluvně závazné.

STÁHNOUT APLIKACI DACIA AR 

VYBAVENÍ –
BARVY KAROSERIE

O4.

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


ESSENTIAL

EXPRESSION

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
ESSENTIAL

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXPRESSION = ESSENTIAL +

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 17" disky kol z lehkých slitin design 
Tergan s diamantovým efektem 

 - Vnější zpětná zrcátka v barvě šedá 
Megalith

 - Přední a zadní ochranné kryty 
nárazníku v barvě šedá Megalith 

 - Shark anténa

VZHLED INTERIÉRU
 - Přístrojová deska s dekorem v barvě 
modrá denim

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekory dveří v barvě 
modrá denim

 - Speciální čalounění Expression 
v kombinaci látka/denim tkanina

KOMFORT
 - Dvouzónová automatická klimatizace
 - Sedadlo řidiče manuálně 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce

 - Elektricky nastavitelná vnější  
zpětná zrcátka, vyhřívaná, elektricky 
sklopná

 - Elektrická parkovací brzda
 - Středová konzola s loketní opěrkou 
a odkládacím prostorem

 - Zadní lavice dělená v poměru 
40/20/40 se systémem easy fold

BEZPEČNOST
 - Dešťový a světelný senzor
 - Přední LED mlhové světlomety

VOLITELNÁ VÝBAVA
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphone přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes Wi-Fi, připojením 
Bluetooth®, šesti reproduktory, 
audiosystémem Arkamys 3D®

 - Paket Winter: vyhřívaná přední 
sedadla, vyhřívaný volant

 - Paket Easy: přední a boční parkovací 
senzory, systém sledování mrtvého 
úhlu, Multiview kamera, hands-free 
karta

 - Dojezdová rezerva (pouze pro  
TCe 140 a Hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro TCe 130 4×4)
 - Metalický lak

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 17" kola z lehkých slitin design 
Tergan

 - Nárazníky v barvě karoserie
 - Kliky dveří v barvě karoserie
 - Vnější zpětná zrcátka černá
 - Přední světelný podpis LED
 - Podélné střešní lišty v barvě šedé 
Megalith

 - Přední a zadní světlomety ECO-LED
 - Logo Dacia vpředu a bílý nápis vzadu
 - Spodní ochranné lišty dveří Starkle®

VZHLED INTERIÉRU
 - Speciální čalounění Essential
 - Výdechy klimatizace v ocelově šedé 
barvě

 - Dekory dveří v šedé barvě
 - Přístrojová deska s dekorem v šedé 
barvě

KOMFORT
 - Manuální klimatizace
 - 7" digitální přístrojový štít
 - Media Display: multimediální  
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
rádiem, zrcadlením chytrého 
telefonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes Wi-Fi, Bluetooth®,  
4 reproduktory

 - Nízká středová konzola
 - Zadní sklopná lavice dělená 
v poměru 1/3–2/3

 - Elektricky nastavitelná vnější zpětná 
zrcátka, vyhřívaná

 - Elektricky ovládaná přední a zadní 
okna s impulzním ovládáním

 - Výškově a podélně nastavitelný 
volant

 - Sedadlo řidiče manuálně 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce ve 
4 směrech

 - 5 upevňovacích bodů YouClip
 - Dálkové centrální zamykání dveří
 - Elektrický posilovač řízení
 - Klíč s dálkovým ovládáním 
centrálního zamykání

 - Kryt zavazadlového prostoru
 - Manuální parkovací brzda

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
 - 6 airbagů (čelní airbag řidiče 
a spolujezdce, hlavové a boční 
airbagy)

 - ABS / AEBS / LKA / LDWS / DDAW / 
ISA / AFU / ESP*

 - Světelný senzor
 - Režim ECO, Stop & Start a ukazatel 
zařazeného rychlostního stupně

 - Úchyty ISOFIX na zadních bočních 
sedadlech

 - Sada pro opravu pneumatik
 - Tempomat s omezovačem rychlosti
 - Zadní parkovací kamera a zadní 
parkovací senzory

 - Asistent pro sjezd z prudkých svahů  
(pouze u verze 4×4)

VOLITELNÁ VÝBAVA
 - Dojezdová rezerva (pouze pro  
TCe 140 a Hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro TCe 130 4×4)
 - Metalický lak

VYBAVENÍ –  
STUPNĚ VÝBAVY

O4.

* ABS: protiblokovací systém brzd / AEBS: automatické nouzové brzdění s detekcí chodců a cyklistů / LKA: asistent udržování v jízdním 
pruhu / LDWS: varování před opuštěním jízdního pruhu / DDAW: systém sledování únavy řidiče / ISA: rozpoznávání dopravních značek 
s varováním při překročení rychlosti / EBA: asistent nouzového brzdění / ESP: elektronická kontrola stability.



STÁHNOUT APLIKACI DACIA AR

JOURNEY

EXTREME

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
JOURNEY = EXPRESSION +

HLAVNÍ PRVKY STANDARDNÍ VÝBAVY
EXTREME = EXPRESSION +

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 18" disky kol z lehkých slitin design 
Tagasan s diamantovým efektem

 - Tónovaná zadní skla 

DESIGN INTERIÉRU
 - Přístrojová deska s dekorem v šedé 
barvě

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekor dveří v šedé barvě

 - Speciální čalounění Journey 
v kombinaci látka / materiál 
MicroCloud 

KOMFORT
 - Elektricky otevíratelné víko 
zavazadlového prostoru

 - Bezklíčový přístup
 - 10" digitální přístrojový štít
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes Wi-Fi, připojením 
Bluetooth®, šesti reproduktory, 
audiosystémem Arkamys 3D®

 - Bezdrátová nabíječka
 - Středová konzola s držákem 
nápojů, loketní opěrkou a chladicím 
prostorem (s motorem Hybrid 155)

 - Sedadlo řidiče elektricky 
nastavitelné v 6 směrech a manuálně 
nastavitelné sedadlo spolujezdce

 - Držák chytrého telefonu

BEZPEČNOST 
 - Automatické přepínání dálkových 
světel

 - Adaptivní tempomat (s motorem 
Hybrid 155)

VOLITELNÁ VÝBAVA 
 - Paket Winter Plus: vyhřívaná 
přední sedadla, vyhřívaný volant 
a vyhřívané čelní sklo

 - Paket Parkování: přední, zadní 
a boční parkovací senzory, systém 
sledování mrtvého úhlu, Multiview 
kamera

 - 19" kola z lehkých slitin design Rasan 
černá s diamantovým efektem

 - Panoramatické otevíratelné střešní 
okno

 - Dojezdová rezerva (pouze pro  
TCe 140 a Hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro TCe 130 4×4)
 - Metalický lak
 - Dvoubarevné provedení karoserie

VNĚJŠÍ VZHLED
 - 18" disky kol z lehkých slitin design 
Tagasan černé s diamantovým 
efektem

 - Kryty vnějších zpětných zrcátek 
v měděné barvě

 - Modulární střešní lišty
 - Panoramatické otevíratelné střešní 
okno

 - Tónovaná zadní okna
 - Logo Dacia vzadu v měděné barvě
 - Maska chladiče s detaily v měděné 
barvě

VZHLED INTERIÉRU
 - Speciální čalounění Extreme 
v kombinaci látka/materiál 
MicroCloud  

 - Vnitřní kliky předních dveří v ocelově 
šedé barvě a dekor dveří v barvě 
matné khaki

 - Přístrojová deska s dekorem v barvě 
matné khaki

 - Výdechy klimatizace v měděné barvě

KOMFORT
 - Bezklíčový přístup  
 - 10" digitální přístrojový štít
 - Media Nav Live: multimediální 
systém s 10,1" dotykovým displejem, 
připojenou navigací s automatickou 
aktualizací mapových podkladů 
po dobu 8 let, rádiem, zrcadlením 
smartphonu přes USB kabel nebo 
bezdrátově přes Wi-Fi, připojením 
Bluetooth®, šesti reproduktory, 
audiosystémem Arkamys 3D®

 - Bezdrátová nabíječka
 - Středová konzola s držákem
 - nápojů, loketní opěrkou a chladicím
 - prostorem (s motorem Hybrid 155)
 - Systém YouClip 3 v 1
 - Oboustranné textilní/gumové 
koberce do zavazadlového prostoru

 - Přední/zadní gumové koberce
 - Držák chytrého telefonu

BEZPEČNOST
 - Automatické rozsvěcení dálkových 
světel  

 - Adaptivní tempomat (s motorem 
Hybrid 155)

 - Asistent pro sjezd z prudkých svahů 

VOLITELNÁ VÝBAVA 
 - Elektricky ovládané víko 
zavazadlového prostoru

 - Paket Winter Plus: vyhřívaná 
přední sedadla, vyhřívaný volant 
a vyhřívané čelní sklo

 - Paket Parkování: přední a boční 
parkovací senzory, systém sledování 
mrtvého úhlu, Multiview kamera

 - Dojezdová rezerva (pouze pro  
TCe 140 a Hybrid 155)

 - Rezerva (pouze pro TCe 130 4×4)
 - Metalický lak
 - Dvoubarevné provedení karoserie

https://ar-nbi-scale1.dacia.com/get-dacia-ar.html?s=b


Zajištění přesnosti a aktuálnosti této publikace v době tisku byla věnována maximální pozornost. Tento dokument byl vytvořen na základě
předprodukčních modelů a prototypů. V souladu se svými zásadami neustálého zlepšování produktů si společnost Dacia vyhrazuje právo
kdykoliv upravit popsané a uvedené specifikace vozidla a příslušenství. Všechny takové úpravy jsou prodejcům Dacia sdělovány v nejkratší
možné době. V závislosti na zemi prodeje se mohou verze lišit a určité vybavení nemusí být dostupné (standardně, na přání nebo jako
příslušenství). Nejnovější informace vám poskytne zástupce značky Dacia. Z technických důvodů se barvy vytištěné v tomto dokumentu
mohou mírně lišit od barev skutečného laku nebo obložení interiéru. Všechna práva vyhrazena. Rozmnožování v jakémkoliv formátu
a jakýmkoliv způsobem celé nebo jen části této publikace je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu společnosti Dacia.

PUBLICIS – AUTORSKÁ PRÁVA K FOTOGRAFIÍM: F. SCHLOSSER, ©RENAULT MARKETING 3D-COMMERCE – PROSINEC 2024

KONFIGUROVAT NAJÍT DEALERA

MENU

Dacia doporučuje 

https://www.facebook.com/Dacia.CZE/?locale=cs_CZ
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fdacia_cz%2F&is_from_rle
https://www.dacia.cz/hybridni-elektricke-vozy/bigster-suv/konfigurator.html
https://www.dacia.cz/najit-dealera.html

	INTERAKTIVNÍ MENU
	01. DESIGN
	02. ŽIVOT NA PALUBĚ
	03. RADOST Z ŘÍZENÍ
	04. VYBAVENÍ

